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Materac , Materace Amore
, Lateks , średnio Twardy ,
Twardy

Cena 1 396,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni roboczych

Opis produktu

Materac AMORE

Twardy , Dwustronny , Średnio twardy , Antyalergiczny ,
Antygrzybiczny !

Zalety :► wkład z pianki wysokoelastycznej o dwóch różnych stopniach twardości 16 cm
► jednostronnie lateks 3 cm

wygenerowano w programie shopGold

https://www.mebledarlowo.pl/materac-materace-amore-lateks-srednio-twardy-twardy-p-990.html


 

► wysokość materaca 21 cm
► wysoka odporność na odkształcenia

► właściwości antyalergiczne
► zalecany dla pary preferującej zróżnicowaną twardość materaca
► rozpiętość dostępnych szerokości materaca od 140 do 200 cm

► W wersji podstawowej materac dostępny w wersji Primo, pikowany włóknem
klimatyzującym 200 g/m², nadający się do prania w pralce w 60°C z zamkiem

rozdzielczym 360°. Pozostałe pokrowce o innych właściwościach za dodatkowa
opłatą.

Opis Materaca : 

Materac dwustronny, o dwóch stopniach twardości zastosowanych zarówno po jednej iak i
po drugiej stronie materaca, z lateksem i pianką wysokoelastyczną

Wyjątkowa budowa materaca AMORE pozwala na dostosowanie twardości materaca do
potrzeb i wymagań małżeństw chcących spać na jednym materacu, jednak z różnymi
preferencjami dotyczącymi twardości materaca. Dzięki wyjątkowej budowie materaca

AMORE każdy z małżonków będzie spał na dostosowanej do jego indywidualnych potrzeb
twardości materaca nie tracąc przy tym zalet spania na jednym materacu. Materac

dostosowany jest do użytku w systemie lato-zima bez użycia produktów pochodzenia
zwierzęcego oraz z możliwością prania pokrowca, co zwiększa higienę tego materaca.

Materac AMORE polecamy w luksusowym materacu Jedwab, o zawartości włókien jedwabiu,
o eleganckim wyglądzie i efektywnym połysku.

AMORE należy do grupy zaawansowanych technologicznie i nowoczesnych materacy
piankowych. Podstawę materaca stanowi wkład pianki wysokoelastycznej o grubości 16 cm.
Dzięki swej gęstej strukturze jest niezwykle wytrzymała i sprężysta co sprawia że idealnie

podtrzymuje ciało i ma świetne parametry odbojności (sprężystości i elastyczności), co daje
nam uczucie twardości przy jednoczesnym doskonałym dopasowaniu do kształtu ciała.
Twardość pianki wysokoelastycznej będzie się różniła po obu stronach materaca, dzięki

czemu każdy z małżonków śpi na tym samym materacu, ale różnej twardości.

Materac jest elastyczny punktowo, czyli ugina się jedynie w miejscach, które są uciskane.
Dzięki zastosowaniu 7 pól twardości w połączeniu z pianką wysokoelastyczną oraz

termoelastyczną, idealnie dostosowuje się do kształtu ciała i zapewnia prawidłowe ułożenie
kręgosłupa i wsparcie okolic części krzyżowej przez co ma właściwości ortopedyczne.

Wysoka elastyczność punktowa ma również ogromne znaczenie w przypadku materacy w
łóżkach małżeńskich, gdy współmałżonek ‘wierci się’ nie odczuwamy tego, a nasz sen

pozostanie niezakłócony.
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Warstwa lateksu zapewnia dodatkową sprężystość, co zwiększa zdolność materaca w
dopasowaniu do anatomicznego kształtu naszego ciała. Wyjątkowa budowa sprawia że jest
on materacem przewiewnym, antyalergicznym, przeciwgrzybicznym co w znacznym stopniu

poprawia higienę snu.

W wersji podstawowej dostępny jest miękki i przewiewny pokrowiec Primo, wykonany z
bardzo wysokiej jakości dzianiny 200g/m², który jest pikowany włóknem klimatyzującym, co

poprawia wymianę powietrza i zwiększa higieniczność tego materaca. Pokrowiec można
prać w pralce w temperaturze 60°C co jeszcze bardziej podkreśla jego właściwości

antyalergiczne.

ZAPRASZAMY !

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wymiar: 140/200 , 160/200 (+ 182,00 zł ), 180/200 (+ 363,00 zł ), 200/200 (+ 596,00 zł )
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